INDICAÇÃO

“Solicita informações ao Executivo sobre a
possibilidade de realizar um calçamento na
rua Maritacas, no bairro de Maresias".

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Felipe Augusto, digne-se Sua Excelência, intervir junto ao setor competente a realização de um
calçamento na rua Maritacas, no bairro de Maresias.

          JUSTIFICATIVA:  A referida rua encontra-se sem pavimento algum, causando desconforto aos
transeuntes devido ao estado deteriorado da mesma, causando transtornos para os moradores que
transitam pelo local diariamente.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

28 de abril de 2023.

Ercílio de Souza

"Ercílio"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360032003500320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360032003500320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360032003500320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360032003500320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade utilizando o identificador 360032003500320033003A005000

Assinado eletrônicamente por Ercílio em 28/04/2023 10:46

Checksum: 72F057840ACD3C38B8A61AD49C977FB32F8115C905910EF4B79B16E1C8CBDF37

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360032003500320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.